
 
 

UCHWAŁA NR LI/560/2023 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/524/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych 
składników wynagrodzenia, w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Czarna Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 30 ust. 6 i ust.6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm. )Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/524/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników 
wynagrodzenia, w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarna 
Dąbrówka, stanowiącym  Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych 
składników wynagrodzenia, w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czarna Dąbrówka, zwany dalej „Regulaminem” wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 5 ust. 1 Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie:„1. Wysokość dodatku motywacyjnego  dla nauczycieli 
ustala się jako wskaźnik procentowy ich wynagrodzenia zasadniczego w wysokości od 1% do 50 %”. 

2) Rozdział 6. Warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, otrzymuje nowe brzmienie: „ Rozdział 5.Warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.12.2023 r.

Poz. 5314



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie dniem 1 września 2023 r 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5314


	Uchwała

		2023-12-04T08:18:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




